

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Registro de Preços Eletrônico - 000005/2024

Resultado da Homologação

0001 - ACUCAR CRISTAL - 2KG BRANCO DE 1A QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 02 (DOIS) KG, COM TODAS AS INFORMACOES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLACAO VIGENTE, COM PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES NO MOMENTO DE ENTREGA. - CARAVELAS - Valor Referência: 10,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIAL LTDA	CARAVELAS	3.000,0000 Pacote	7,8000	23.400,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0002 - CAFE EM PO - 250G CAFE EM PO, homogêneo, torrado e moído, tipo TRADICIONAL, com selos de pureza e categoria de qualidade (PQC) da ABIC, em plena validade. Predominantemente café arábica; Embalagem a vácuo, em pacotes de 250 g (duzentos e cinquenta gramas); com registro da data de fabricação e validade estampadas no rotulo. Validade remanescente de no mínimo 12 meses contados da data de entrega pelo fornecedor. Marcas de Referência: Pilao, Meridiano, Tres Coracoes. - à vácuo / 250 gramas - Valor Referência: 11,5750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA	à vácuo / 250 gramas	5.000,0000 Pacote	6,0000	30.000,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0003 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO - FRASCO DE 65 ML OU SUPERIOR ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO – A base de sucralose composto pelo edulcorante sucralose, extraído da cana de açúcar. FRASCO DE 65 ML OU SUPERIOR. Selo de aprovação pela Associação Nacional de Assistência ao Diabético (ANAD). - UNID - Valor Referência: 15,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	UNID	100,0000 Unidade	9,1300	913,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0004 - ADOCANTE DIETETICO EM PO - CAIXAS DE NO MINIMO 40G. CONTENDO 50 SACHES DE 800MG EM CADA CAIXA ADOCANTE DIETETICO EM PO – A base de sucralose composto pelo edulcorante sucralose, extraído da cana de açúcar. CAIXAS DE NO MINIMO 40G. CONTENDO 50 SACHES DE 800MG EM CADA CAIXA. Selo de Aprovação pela Associação Nacional de Assistência ao Diabético (ANAD) - ZERO CAL - Valor Referência: 21,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	ZERO CAL	50,0000 Caixa	11,0000	550,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0005 - BANDEJA RETANGULAR EM ACO INOX - COR PRETO - 48 X 32 X 2,5 CM BANDEJA grande retangular e acabamento liso totalmente em aço inox nas dimensoes de 48cm de comprimento x 32 cm de largura x 2,5mm de espessura - 3104-4535 45X35 - Valor Referência: 102,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	3104-4535 45X35	50,0000 Unidade	30,4700	1.523,5000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0006 - BANDEJA RETANGULAR EM POLIPROPILENO - PRETO SOLIDO - 45 X 29,3 X 5 CM BANDEJA RETANGULAR EM POLIPROPILENO, na cor preto sólido, design moderno, medindo 45cm (comprimento) x 29,3cm (largura) x 5cm (altura), podendo ter variação de 5cm para mais ou para menos no comprimento e largura e 2cm para mais ou menos na altura - UNID - Valor Referência: 48,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	UNID	50,0000 Unidade	21,4500	1.072,5000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA



0007 - CANECAO LEITEIRA EM ALUMINIO NO. 14 COM CABO EM BAQUELITE PARA PROTECAO AO CALOR, CAPACIDADE PARA AT CANECAO LEITEIRA EM ALUMINIO NO. 14 COM CABO EM BAQUELITE PARA PROTECAO AO CALOR, CAPACIDADE PARA ATE 2,4 LITROS, Alumínio escovado reforçado, excelente para todo o tipo de cozinha. - ABC - Valor Referência: 57,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ABC	30,0000 Unidade	25,0000	750,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0008 - CANECAO LEITEIRA EM ALUMINIO NO. 18 COM CABO EM BAQUELITE, CAPACIDADE 4,5 | CANECAO LEITEIRA EM ALUMINIO NO. 18 COM CABO EM BAQUELITE PARA PROTECAO AO CALOR, CAPACIDADE PARA ATE 4,5 LITROS, ALUMINIO ESCOVADO REFORCADO, EXCELENTE PARA TODO O TIPO DE COZINHA. - ABC - Valor Referência: 83,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ABC	30,0000 Unidade	49,5000	1.485,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0009 - COADOR DE CAFE EM FLANELA 100% ALGODAO / TAMANHO: GRANDE, 13 CM DE DIAMETRO, E 16 CM COADOR DE CAFE EM FLANELA 100% ALGODAO / TAMANHO: GRANDE, 13 CM DE DIAMETRO, E 16 CM DE PROFUNDIDADE COM CABO ISOLADO, COM ARO DE APOIO E CABO RESISTENTE. - ITATEX - Valor Referência: 16,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	ITATEX	100,0000 Unidade	3,6300	363,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0010 - COLHER DE MESA, EM ACO INOX. DIMENSOES APROXIMADAS: 203X45X33 .MM COLHER DE MESA, EM ACO INOX. DIMENSOES APROXIMADAS: 203X45X33 .MM - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 7,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	ORIGINAL LINE	100,0000 Unidade	1,8100	181,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0011 - COLHER PARA ARROZ, EM ACO INOX. COMPRIMENTO: 31 CM. COLHER PARA ARROZ, EM ACO INOX. COMPRIMENTO: 31 CM. - gx9058 - Valor Referência: 32,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	gx9058	30,0000 Unidade	8,3200	249,6000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0012 - COLHER PEQUENA P/ CAFE, EM ACO INOXIDAVEL. APROXIMADAS: 95 MM DE COMPRIMENTO X 11 MM DE LARGURA COLHER PEQUENA P/ CAFE, EM ACO INOXIDAVEL. DIMENSOES APROXIMADAS: 95 MM DE COMPRIMENTO X 11 MM DE LARGURA - CAFE - Valor Referência: 4,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	CAFE	100,0000 Unidade	1,5500	155,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0013 - COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE 300ML, ALTURA DE CERCA DE 13CM, DIAMETRO DE 65MM COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, INCOLOR, PAREDE SEM DEFORMACOES, BASE REDONDA GROSSA, ALTURA DE CERCA DE 13CM, DIAMETRO DE 65MM, BORDA ARREDONDADAS COM POLIMENTO ANTICORTANTE, CAPACIDADE MINIMA DE 300ML. - NADIR FIGUEIREDO - Valor Referência: 9,5750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	NADIR FIGUEIREDO	300,0000 Unidade	4,6500	1.395,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0014 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, PADRAO ABNT, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NAO TOXICO, DE 200 ML, TRANS COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, PADRAO ABNT, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NAO TOXICO, DE 200 ML, TRANSPARENTE, REFORCADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS NAO CORTANTES, SEM TELESCOPAMENTO, MASSA MINIMA DE 1,62G, DE ACORDO COM A NORMA ABNT - PCT - Valor Referência: 5,8650

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0015 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, PADRAO ABNT, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NAO TOXICO, DE 50 ML COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, PADRAO ABNT, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NAO TOXICO, DE 50 ML, TRANSPARENTE, REFORCADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS NAO CORTANTES, SEM TELESCOPAMENTO, MASSA MINIMA DE 0,75G, DE ACORDO COM A NORMA ABNT - PCT - Valor Referência: 4,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	PCT	500,0000 Pacote	1,9800	990,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0016 - DISPENSER DE PAREDE PARA USO DE SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL COM RESERVATORIO DE 800 ML , MATERIAL: PLASTICO DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA AO IMPACTO (POLIPROPILENO/POLIESTIRENO/ABS), FIXACAO EM PAREDE, COM DISPOSITIVO PARA GOTEJAMENTO POR ACIONAMENTO MANUAL, NA COR: BRANCA. DEVE POSSUIR TRAVA DE SEGURANCA.INCLUSO MATERIAL PARA INSTALACAO, CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS. DIMENSOES APROXIMADAS (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE): 26 X 12,5 X 11,5 CM. O DISPENSER DEVE TER RESERVATORIO PROPRIO DE NO MINIMO 800 ML PARA REABASTECIMENTO DE ALCOOL EM GEL 70%, ESPECIFICO PARA HIGIENIZACAO DAS MAOS. NAO NECESSITANDO DE TROCA DE REFIL. COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MINIMO 03 MESES, PREFERENCIALMENTE 12 MESES. - DISPENSER - Valor Referência: 57,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.350.970 FELIPE MARTINS MODOLO	DISPENSER	50,0000 Unidade	19,7000	985,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0017 - DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 OU 3 DOBRAS CONSTITUIDO DE PLASTICO COM ALTA RESISTENCIA A IMPACTO 100% RECICLAVEL, COM SISTEMA DE FECHAMENTO INTELIGENTE, VISOR TRANSPARENTE QUE PERMITE A VISUALIZACAO DO CONTEUDO, FACILITANDO O ABASTECIMENTO. ACOMPANHA CHAVE E KIT PARA FIXACAO NA PAREDE COM BUCHAS E PARAFUSOS, COM SUPERFICIE POLIDA DE FACIL HIGIENIZACAO. COR: BRANCO-CAPACIDADE: 600 FOLHAS APROXIMADAMENTE MEDIDAS: (ALTURA) 285MMX (LARGURA) 255MM X (PROFUNDIDADE) 120MM - NOBRE - Valor Referência: 57,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	NOBRE	50,0000 Unidade	22,9800	1.149,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0018 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEIS DE AGUA, EM ACRILICO, MEDINDO APROX. 0,43X12X11CM DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEIS DE AGUA. ESPECIFICACAO : PARA COPOS DE AGUA DE 180 A 200ML, EM ACRILICO, MEDINDO APROX. 0,43X12X11CM (ALT.XLARG.XPROF.) E 6CM DE DIAMETRO, COM BOTAO DE PRESSAO, LIBERACAO DE UM COPO POR VEZ, COM ABAS PARA FIXACAO NA PAREDE, COM KIT DE INSTALACAO. - DISPENSER - Valor Referência: 63,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.350.970 FELIPE MARTINS MODOLO	DISPENSER	50,0000 Unidade	27,4000	1.370,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0019 - DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEIS PARA CAFE, P/ COPOS DE CAFE DE 50ML, APROX. 0,35X11X16CM DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEIS PARA CAFE, ESPECIFICACAO: PARA COPOS DE CAFE DE 50ML, MEDINDO APROX. 0,35X11X16CM (ALT.XLARG. XPROF.), EM PLASTICO RESISTENTE, ACIONADO POR ALAVANCA E LIBERACAO DE UM COPO POR VEZ, NA COR BRANCA, COM KIT DE INSTALACAO - DISPENSER - Valor Referência: 53,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.350.970 FELIPE MARTINS MODOLO	DISPENSER	50,0000 Unidade	22,9000	1.145,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0020 - FACA DE MESA, EM ACO INOX, DIMENSOES APROXIMADAS: 247X26X21 MM - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 8,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	ORIGINAL LINE	100,0000 Unidade	1,7800	178,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0021 - GARFO DE MESA, DE ACO INOX. DIMENSOES: 203X26X21 MM. - ORIGINAL LINE - Valor Referência: 7,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0022 - GARRAFA TERMICA 1L, TAMPA ROSQUEAVEL, ALCA LATERAL GARRAFA TERMICA 1L - COM TAMPA ROSQUEAVEL, ALCA LATERAL, COM REVESTIMENTO INTERNO EM VIDRO TERMICO E A PARTE EXTERNA EM PLASTICO, CARACTERISTICAS: LISA, NA COR PRETA. - Use 1 L - Valor Referência: 41,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	Use 1 L	50,0000 Unidade	19,6000	980,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0023 - GARRAFA TERMICA. TIPO PRESSAO - CAPACIDADE 01 LITRO GARRAFA TERMICA. TIPO PRESSAO - CAPACIDADE 01 LITRO, SENDO A PARTE EXTERNA DE MATERIAL PLASTICO NA COR PRETA, E A PARTE INTERNA DE VIDRO TERMICO, CONTENDO BOTAO DE PRESSAO NA PARTE SUPERIOR DA TAMPA E BICO COLETOR PARA SERVIR - 85001 - Valor Referência: 63,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	85001	50,0000 Unidade	36,9000	1.845,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0024 - GARRAFA TERMICA. TIPO PRESSAO – CAPACIDADE DE 1,8 LITROS GARRAFA TERMICA. Tipo Pressao – capacidade de 1,8 litros; material de primeira qualidade, conforme padrao nacional; características: lisa; corpo em aco inox; com alca superior; base com protecao contra quedas; ampola interna para conservacao do liquido em vidro termico; embalagem contendo identificacao do produto e marca do fabricante. - MUD - Valor Referência: 132,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	MUD	50,0000 Unidade	69,5000	3.475,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0025 - GARRAFAS TERMICAS PARA SUCO/AGUA, 5L, COR AZUL GARRAFAS TERMICAS PARA SUCO/AGUA Garrafa termica multiuso, corpo termoplastico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; material externo de polietileno, grande resistencia ao uso, impactos e quedas; com copo para beber, bocal removivel, alca integrada de grande resistencia. Material atoxico e reciclavel. Capacidade: 5 litros; cor: azul. - ANTARES - Valor Referência: 67,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	ANTARES	30,0000 Unidade	27,4700	824,1000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0026 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL 100% CELULOSE, FOLHAS SIMPLES, GOFRADAS, COR EXTRA BRANCO, 23 X 20 CM GUARDANAPO DE PAPEL, material 100% celulose, folhas simples, gofradas, cor extra branco, medindo 23 x 20cm (podendo variar em ate 1cm de cada lado), embalados em material plastico transparente, tipo pacote com 50 unidades. - PCT - Valor Referência: 3,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	PCT	500,0000 Pacote	1,1600	580,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0027 - JARRA PARA AGUA/SUCO EM VIDRO TRANSPARENTE INCOLOR COM ALCA CAPACIDADE PARA 1,5L JARRA PARA AGUA/SUCO em vidro transparente incolor com alca capacidade para 1,5l, podendo variar em + 0,5l, tampa com mecanismo para saida d'agua, acondicionada em embalagem individual. - FRUTILAR - Valor Referência: 39,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	FRUTILAR	100,0000 Unidade	16,0000	1.600,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0028 - LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 30W, 127v / 220v, BIVOLT LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 30W, Corpo em policarbonato branco, Temperatura de cor: Branco frio 6500k Dimensoes aproximadamente: 100mm x 175mm Base: Soquete E27 - Comum Tensao: 127v / 220v Bivolt certificada pelo INMETRO - ELGIN - Valor Referência: 33,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ELGIN	100,0000 Unidade	9,5000	950,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA



0029 - LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 50W, 127V/ 220V, BIVOLT LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 50W, Corpo em policarbonato branco, Temperatura de cor: Branco frio 6500k Dimensoes aproximadamente: 138mm x 232mm Base: Soquete E27 - Comum Tensao: 127v / 220v Bivolt certificada pelo INMETRO - ELGIN - Valor Referencia: 42,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ELGIN	100,0000 Unidade	17,5000	1.750,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0030 - PANO DE PRATO LISO, 100% ALGODAO, 75CM DE COMPRIMENTO X 45CM DE LARGURA LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 50W, Corpo em policarbonato branco, Temperatura de cor: Branco frio 6500k Dimensoes aproximadamente: 138mm x 232mm Base: Soquete E27 - Comum Tensao: 127v / 220v Bivolt certificada pelo INMETRO - UNID - Valor Referencia: 9,8250

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	UNID	300,0000 Unidade	2,8600	858,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0031 - PORTA GUARDANAPO MEIA LUA, ACO INOX; ACABAMENTO LISO; 9(A)X 15,5(L)X 4(C) CM PORTA GUARDANAPO MEIA LUA; MATERIAL ACO INOX; ACABAMENTO LISO; DIMENSOES 9(A)X 15,5(L)X 4(C) CM - R:396 13X5,5X8CM - Valor Referencia: 37,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	R:396 13X5,5X8CM	50,0000 Unidade	10,7300	536,5000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0032 - PORTA MANTIMENTOS EM VIDRO PORTA MATIMENTOS EM VIDRO Especificacao : Para guardar mantimentos (cafe, acucar e outros), formato quadrado ou circular, capacidade aprox. de 1,5litros - VIVA - Valor Referencia: 32,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
JRB COMERCIAL LTDA	VIVA	50,0000 Unidade	14,1400	707,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0033 - RECIPIENTE EM PLASTICO P/ GUARDA DE MANTIMENTOS 1,5L RECIPIENTE EM PLASTICO P/ GUARDA DE MANTIMENTOS (CAFE E ACUCAR), FORMATO QUADRADO OU CIRCULAR, CAPACIDADE APROXIMADA DE 1,5LITRO. - 1695 - Valor Referencia: 14,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	1695	50,0000 Unidade	6,6300	331,5000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0034 - SUPORTE PARA GARRAFAO DE 20 L, COM TORNEIRA, PLASTICO RESISTENTE, BRANCO, 21,5 X 23 X 24 CM SUPORTE PARA GARRAFAO DE 20 LITROS, com torneira, em plastico resistente, 100% Polipropileno, Cor: Branco-Dimensoes: 21,5 cm x 23 cm x 24 cm - XG - Valor Referencia: 36,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	XG	50,0000 Unidade	18,0000	900,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0035 - XICARA PARA CAFE COM PIRES LISA, PORCELNA BRANCA, 50ML A 100ML, REDONDA XICARA PARA CAFE COM PIRES LISA, EM PORCELANA BRANCA, CAPACIDADE DA XICARA: 50ML, PODENDO VARIAR EM + 10ML FORMATO REDONDA. - UNID - Valor Referencia: 18,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	UNID	200,0000 Unidade	10,0100	2.002,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0036 - XICARA PARA CHA COM PIRES LISA, PORCELANA BRANCA, 200ML, REDONDA XICARA PARA CHA COM PIRES LISA, EM PORCELANA BRANCA, CAPACIDADE DA XICARA: 200ML, PODENDO VARIAR EM + 10ML FORMATO REDONDA. - UNID - Valor Referencia: 28,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situacao
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA UNID 200,0000 Unidade 13,7500 2.750,0000 Homologado em 03/06/2024 07:59:24
Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0037 - COADOR DE CAFE EM FLANELA 100% ALGODAO / TAMANHO: MEDIO/ 10 X 13 COADOR DE CAFE EM FLANELA 100% ALGODAO / TAMANHO: MEDIO, 10 CM DE DIAMETRO, E 13 CM DE PROFUNDIDADE COM CABO ISOLADO, COM ARO DE APOIO E CABO RESISTENTE - ITATEX - Valor Referência: 10,4750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	ITATEX	50,0000 Unidade	2,5000	125,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0038 - AGUA SANITARIA 1L Composicao quimica hipoclorito de sodio, hidroxido de sodio, cloreto, teor cloro ativo variade 2 a 2,50%, acondicionadas em frascos plasticos de 1 litro. Com validade minima de 05(cinco) meses a partir da data de entrega. - SULMAR - Valor Referência: 5,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SULMAR	600,0000 Unidade	2,0800	1.248,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0039 - ALCOOL GEL, ANTISSEPTICO, 70 %, CONTEUDO MINIMO DE 400ML ALCOOL GEL, ANTISSEPTICO, 70 %, higienizadora para as maos, que evita ressecamento das maos, conteudo minimo de 400ml, aparencia visual liquido, limpido, isento de particulas, caixa original de fabrica, com especificacoes na embalagem, e registro no Ministerio da Saude. - SULMAR - Valor Referência: 11,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SULMAR	500,0000 Unidade	4,2800	2.140,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0040 - ALCOOL 70% LIQUIDO ETILICO HIDRATADO, 1L ALCOOL 70% LIQUIDO ETILICO HIDRATADO, aparencia visual liquido, limpido, isento de particulas. Aplicacao produto limpeza domestica, acondicionado em frasco de 1 litro, com tampa rosqueada, selo padrao de desempenho do INMETRO impresso na embalagem. Validade de 3 anos, com data de fabricacao minima de 5 meses a partir da entrega. - SULMAR - Valor Referência: 10,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SULMAR	500,0000 Unidade	5,0500	2.525,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0041 - BALDE PLASTICO 10L Plastico, com capacidade de 10 L, com alca de arame zincado, borda reforçada. - ARQPLAST - Valor Referência: 15,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARAU SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	ARQPLAST	50,0000 Unidade	7,8888	394,4400	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0042 - BALDE EM PLASTICO, COM CAPACIDADE DE 20 L, COM ALCA DE ARAME ZINCADO, BORDA REFORÇADA. BALDE em plastico, com capacidade de 20 L, com alca de arame zincado, borda reforçada. - ARQPLAST - Valor Referência: 25,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	ARQPLAST	50,0000 Unidade	13,3000	665,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0043 - BORRIFADOR MANUAL, MATERIAL PLASTICO, TIPO SPRAY, 500ML BORRIFADOR MANUAL, material plastico, tipo spray, contento bico borrifador, capacidade de 500ml - 35654 - Valor Referência: 11,9750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35654	100,0000 Unidade	3,4900	349,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0044 - CERA LIQUIDA INCOLOR, 750 ML CERA LIQUIDA INCOLOR: auto brilho, secagem rapida. Composicao: cera de carnauba, plastificantes, alcalinizantes, emulsificantes, formadores de filme, coadjuvantes, conservante, fragrancia e veiculo. Tampa vedada, nao violado, integro e limpo. Embalagem de 750 ml - GIOCCA - Valor Referência: 16,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ARAU SOLUCOES INTEGRADAS
LTDA

GIOCCA

100,0000 Unidade 4,8500

485,0000

Homologado em
03/06/2024 07:59:24
Por: RITA DE CÁSSIA
PEREIRA COSTA

0045 - CESTO DE LIXO COM PEDAL E TAMPA 12L, POLIPROPILENO CESTO DE LIXO COM PEDAL E TAMPA, resistente, capacidade aproximada de 12 L, De POLIPROPILENO (Pp), na cor: preta ou branca. - CESTO DE LIXO COM PEDAL E TAMPA 12L - Valor Referência: 52,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	CESTO DE LIXO COM PEDAL E TAMPA 12L	50,0000 Unidade	14,4200	721,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0046 - CESTO DE LIXO COM PEDAL E TAMPA 50L, POLIPROPILENO CESTO DE LIXO COM PEDAL E TAMPA, resistente, capacidade aproximada de 50 L, De Polipropileno (Pp), na cor: preta ou branca - 25752 - PRETA - Valor Referência: 127,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	25752 - PRETA	50,0000 Unidade	65,0000	3.250,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0047 - CESTO/LIXEIRA DE PLASTIVO TELADA 10 L CESTO/LIXEIRA DE PLASTICO TELADA 10 LITROS em polipropileno nas cores: branca, cinza e preta. - ARQPLAST - Valor Referência: 13,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	ARQPLAST	50,0000 Unidade	4,2000	210,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0048 - DESENTUPIDOR PARA VASO SANITARIO, PLASTICO FLEXIVEL, CABO DE MADEIRA DESENTUPIDOR PARA VASO SANITARIO: material bocal: plastico flexivel, material cabo: madeira com plastico com rosca, comprimento: 60 cm ate 70 cm, aplicacao: vaso sanitario. caracteristicas adicionais: com cabo perfeitamente reto e lixado ou plastificado. - BLK - Valor Referência: 16,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	BLK	50,0000 Unidade	5,0000	250,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0049 - DESINFETANTE BACTERICIDA LIQUIDO 5 L DESINFETANTE BACTERICIDA LIQUIDO, Embalagem de 05 litros Aromas: Lavanda/limao/talco/pinho e eucalipto. - UNID - Valor Referência: 37,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	UNID	500,0000 Unidade	7,7000	3.850,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0050 - DESORIZADOR DE AR, SPRAY, MINIMO DE 360 ML DESODORIZADOR DE AR, tipo Spray, acao neutralizante, Aromas lavanda, cheirinho de bebe, brisa e floral, minimo 360 ml, peso liquido minimo 278g, nao contem clorofluorcarbono. - BASTON - Valor Referência: 16,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	BASTON	200,0000 Unidade	8,5000	1.700,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0051 - DESODORIZADOR SANITARIO, TIPO PEDRA, COM SUPORTE PARA VASO, PESO 35G A 40G DESODORIZADOR SANITARIO, tipo pedra, base de paradiclorobenzeno, embalado em celofane a prova de vazamento, com suporte para o vaso e peso de 35 g a 40g. Caixa original de fabrica, com especificacoes na embalagem, Fragrancias diversas, tipo eucalipto, floral, lavanda, jasmim. - SANY - Valor Referência: 6,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	SANY	300,0000 Unidade	1,8000	540,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0052 - DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCAS 500ML DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCAS 500ML - ph neutro, concentrado, com glicerina, contendo composicao tensoativa, amoniaco, neutralizante, preservante, sequestrante espuma, devendo conter data de fabricacao e lote - SOL - Valor Referência: 4,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0053 - ESCOVA MACIA PARA LAVAGEM DE ROUPAS COM CERDAS DE NYLON E BASE EM MATERIAL PLASTICO ESCOVA MACIA PARA LAVAGEM DE ROUPAS com cerdas de nylon e base em material plastico, medindo aproximadamente 11 cm de comprimento x 6 cm de largura x 1,5 cm de altura. - plastico - Valor Referência: 8,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	plastico	50,0000 Unidade	2,5400	127,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0054 - ESPANADOR SINTETICO ESPANADOR SINTETICO - 30 cm com cerdas finas em polipropileno e cabo longo em madeira plastificado - SINTETICO - Valor Referência: 33,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	SINTETICO	50,0000 Unidade	10,1400	507,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0055 - ESPONJA DE LA DE ACO ESPONJA DE LA DE ACO. Em carbono, retangular, textura macia e isenta de sinais de oxidacao, 90 x 40mm x 60g.Embalagem pacote com 8 unidades. - 60G - Valor Referência: 4,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	60G	200,0000 Unidade	1,8900	378,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0056 - ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE 110 X 75 X 20MM, FIBRA SINTETICA ABRASIVA E ESPUMA DE POLIURETANO ESPONJA DE LIMPEZA, dupla face 110 x 75 x 20mm, composto de fibra sintetica abrasiva e espuma de poliuretano. (Macia e aspera), medida: 110mm, largura: 70 mm, altura 21mm. Embaladas individualmente. - ALKLIN - Valor Referência: 2,1750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.350.970 FELIPE MARTINS MODOLO	ALKLIN	300,0000 Unidade	0,5000	150,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0057 - FLANELA PARA LIMPEZA algodao puro, felpudo, macio, com acabamento em overloque nas bordas, 40x60cm, cor branca - SAGA - Valor Referência: 5,9750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SAGA	200,0000 Unidade	2,1000	420,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0058 - FOSFORO, PALITOS DE MADEIRA, MACO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS CADA, COM SELO DO INMETRO. FOSFORO, PALITOS DE MADEIRA, MACO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS CADA, COM SELO DO INMETRO. - PARANA - Valor Referência: 5,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PARANA	50,0000 Pacote	3,0000	150,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0059 - HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) 4 A 6%. HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) 4 A 6%. Hipoclorito de sodio, teor de cloro ativo de 04 a 06%, embalados em galoes de 5 litros. O produto devera possuir rotulagem contendo dados tecnicos do produto, precaucoes, indicacoes, fabricante, quimico responsavel e Registro na ANVISA/MS. - LAVVE - Valor Referência: 31,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	LAVVE	500,0000 Unidade	10,7000	5.350,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0060 - INSETICIDA EM SPRAY, EMBALAGEM C/ 300ML INSETICIDA EM SPRAY, a base de agua, em spray, sem cheiro, possuir valvula de segurancia, embalagem c/ 300 ml, nao contendo CFC, clorofluorcarbono, registro Anvisa/MS. - Aeroflex - Valor Referência: 17,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0061 - LIMPADOR DE VIDROS LIQUIDO acondicionado em frascos de 500 ml, com gatilho de encaixe rosqueavel. Deve possuir aroma agradável e ser inocuo a pele - SALES - Valor Referência: 18,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARAU SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	SALES	100,0000 Unidade	3,4500	345,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0062 - LIMPADOR MULTI USO 500ML LIMPADOR MULTI-USO, com aroma agradável, biodegradavel inofensivo a pele, de 1A qualidade, autorizado pelo Ministerio da Saude - Anvisa, em embalagem plastica de 500 ml - 500ML - Valor Referência: 7,3950

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	500ML	200,0000 Unidade	2,7300	546,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0063 - LIXEIRA REDONDA 12L LIXEIRA REDONDA cesto plastico liso p/ escritorio - capacidade aproximada de 12 litros na cor: preta ou cinza, Medidas: 25 de diametro x 28 de altura, sem tampa. - 25266 - PRETA - Valor Referência: 35,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	25266 - PRETA	100,0000 Unidade	6,9000	690,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0064 - LUSTRA MOVEIS LUSTRA MOVEIS acondicionado em frasco plastico de 200ml. Constando as seguintes informacoes no rotulo: modo de usar, precaucoes e cuidados e o numero do telefone do Centro de Assistencia Toxicologica. Composicao quimica: Polimero Acrilico, Cera de carnauba, Agente de Polimero, Emulsificante, Nonilfenol Etoxilado, Atenuador de espuma, Fragrancia, Sequestrante, Alcalinizante, Conservante e Veiculo. - WORKER - Valor Referência: 12,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	WORKER	100,0000 Unidade	3,0300	303,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0065 - LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TAM G LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, interior flocado e palma antiderrapante, espessura 0,40mm, nas cores amarela, verde ou azul, embalada individualmente por pares em saco plastico contendo informacoes sobre o produto e fabricante. Tamanho G - LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL - Valor Referência: 7,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL	100,0000 Unidade	2,1000	210,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0066 - LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TAM M LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, interior flocado e palma antiderrapante, espessura 0,40mm, nas cores amarela, verde ou azul, embalada individualmente por pares em saco plastico contendo informacoes sobre o produto e fabricante. Tamanho M - LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL - Valor Referência: 7,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL	100,0000 Unidade	2,1000	210,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0067 - LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TAM P LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, interior flocado e palma antiderrapante, espessura 0,40mm, nas cores amarela, verde ou azul, embalada individualmente por pares em saco plastico contendo informacoes sobre o produto e fabricante. Tamanho P - LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL - Valor Referência: 7,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	LUVA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL	100,0000 Unidade	2,1000	210,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0068 - OLEO DE PEROBA, FRASCO PLASTICO 200ML OLEO DE PEROBA em frasco plastico contendo 200ml. Constando as seguintes informacoes no rotulo: Marca do fabricante, SAC, ml e composicao. - PEROBA - Valor Referência: 18,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PEROBA	30,0000 Unidade	9,0000	270,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0069 - PA PARA LIXO, C/ CABO DE MADEIRA, REVESTIDO DE PLASTICO, 18X20CM PA PARA LIXO resistente, tamanho aproximado 18x20cm, com cabo de madeira revestido plastico de aproximadamente 80cm. - PÁ - Valor Referência: 18,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	PÁ	50,0000 Unidade	3,2500	162,5000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0070 - PANO DE CHAO, PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODAO PANO DE CHAO, PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODAO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LAVADO E ALVEJADO, APLICACAO LIMPEZA GERAL, ALTA ABSORCAO, TAMANHO MINIMO: 75X50CM, COM MARGEM VARIAVEL EM 10% (PARA MAIS OU PARA MENOS). NAO APRESENTAR DESFIAMENTO NAS BORDAS. - DIMAVI - Valor Referência: 9,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	DIMAVI	300,0000 Unidade	4,4900	1.347,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0071 - PAPEL HIGIENICO, SUPER BRANCO, FOLHA DUPLA, 10X30CM PAPEL HIGIENICO DE PRIMEIRA LINHA (PAPEL NAO RECICLADO), SUPER BRANCO FOLHA DUPLA, MACIO, COMPOSTO DE 100% DE FIBRAS CELULOSICAS, PICOTADO COM RELEVO, EM ROLOS COM NO MINIMO 10 CM X 30. APESAR DO QUANTITATIVO ESTAR DEFINIDO EM ROLOS, O PAPEL HIGIENICO DEVERA VIR ACONDICIONADO EM FARDOS COM NO MINIMO 16 PACOTES CADA PACOTE COM 04 ROLOS DE 30METROS, TOTALIZANDO UM MINIMO DE 64 ROLOS - PALOMA - Valor Referência: 8,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PALOMA	2.000,0000 Pacote	4,1000	8.200,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0072 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 2 dobras, na cor branca, medindo aproximadamente 20 cm X 21 cm, 100% fibras celulosicas, dispenser de parede. Embalado em pacotes com no minimo 1.000 folhas - interfolha - Valor Referência: 22,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ISLIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	interfolha	1.000,0000 Fardo	9,4000	9.400,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0073 - RATICIDA RATICIDA anticoagulante de dose unica, na forma de semente de girassol descascado, com principio ativo Brodifacoum, concentracao de 0,005%, em sachês de 20 ou 25gr. - KELLMAT - Valor Referência: 41,2750

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JRB COMERCIAL LTDA	KELLMAT	100,0000 Pacote	1,5400	154,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0074 - RODO - DE BORRACHA DUPLA, BASE DE 30CM E CABO DE ALUMINIO DE 120CM RODO -de borracha dupla, com base e cabo de alumínio, resistente, base de 30 cm, borracha com espessura minima de 2mm, 4 pontos de fixacao na base, cabo inclinado e comprimento minimo de 120cm. - BLK - Valor Referência: 44,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	BLK	100,0000 Unidade	21,4000	2.140,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0075 - RODO - DE BORRACHA DUPLA, BASE DE 60CM E CABO DE ALUMINIO DE 120CM RODO -de borracha dupla, com base e cabo de alumínio, resistente, base de 60 cm, borracha especial com 7 mm de espessura dobrada ou 8 mm laminada, com borracha dupla, cabo inclinado e comprimento minimo de 120cm - CANADA - Valor Referência: 54,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARAU SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	CANADA	100,0000 Unidade	20,0000	2.000,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0076 - SABAO EM PEDRA, PACOTE C/ 05 UNIDADES DE 200G SABAO EM PEDRA, pacote c/ 05 unidades de 200g cada base



de acidos graxos, glicerina, conservante, sal inorganico, branqueador optico, carbonato de calcio, corante, mascarante e agua. - 5UND - Valor Referência: 18,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	5UND	100,0000 Pacote	6,4800	648,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0077 - SABAO EM PO DE 1KG SABAO EM PO DE 1000GRS, para a lavagem de roupas brancas e coloridas, embalado em caixa de papelao com sistema pratico para fechamento apos o uso. Ph entre 9,4 e 11,4% e materia ativa anionica maior ou igual a 13,5%. Constar na embalagem informacoes do produto e dados do fabricante. - ESPUMIL - Valor Referência: 16,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ESPUMIL	300,0000 Caixa	5,0000	1.500,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0078 - SABONETE LIQUIDO 5 LITROS SABONETE LIQUIDO para pronto uso, acondicionado em galao de 05 litros, perolado, cor branca, na fragancia suave, com propriedades emolientes que ajudam a hidratar a pele. PH entre 6,5 e 7,5. Devera constar no rotulo informacoes do produto e dados de identificacao do fabricante - MEGA AROMA - Valor Referência: 58,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGNES COMERCIAL LTDA	MEGA AROMA	50,0000 Unidade	16,3000	815,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0079 - SACO PLASTICO P/COLETA DE LIXO, 200 LITROS resistente, pratico e higienico, 05 a 06 micras de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 85 cm x 100 cm. - CEMBRAPLAST - Valor Referência: 99,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARAU SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	CEMBRAPLAST	200,0000 Unidade	15,0000	3.000,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0080 - SACO PLASTICO 100 LITROS SACO PLASTICO P/ COLETA DE LIXO, 200 LITROS, resistente, pratico e higienico, 05 a 06 micras de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 85 cm x 100 cm. - CEMBRAPLAST - Valor Referência: 72,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARAU SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	CEMBRAPLAST	200,0000 Pacote	7,0000	1.400,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0081 - SACO PLASTICO 50L SACO PLASTICO, P/ COLETA DE LIXO, 50 LITROS, resistente, pratico e higienico, 06 micras, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 63 cm x 80 cm - FBR - Valor Referência: 67,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	FBR	200,0000 Pacote	12,0000	2.400,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0082 - SACO PLASTICO 30L SACO PLASTICO, P/ COLETA DE LIXO, 30 LITROS, resistente, pratico e higienico, 04 micras, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 59 cm x 62 cm. - FBR - Valor Referência: 30,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	FBR	200,0000 Pacote	9,9000	1.980,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0083 - VASSOURA DE PELO VASSOURA DE PELO sintetico: Base de polietileno medindo 300 mm de comprimento. Cerdas sintetica de 65 mm, cabo revestida com plastico com aproximadamente 1,40m x 22mm. - UNID - Valor Referência: 27,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA	UNID	100,0000 Unidade	9,9000	990,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0084 - VASSOURA PIACAIVA nO 05 CARREIRAS DE cerdas naturais, CABO DE MADEIRA C/ MIN 1.20 M DE COMPRIMENTO REVESTIDO C/ PLASTICO, nas dimensoes 19 x 30 (cm) - MAR AZUL - Valor Referência: 24,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JRB COMERCIAL LTDA

MAR AZUL

100,0000 Unidade 10,8500

1.085,0000

Homologado em
03/06/2024 07:59:24
Por: RITA DE CÁSSIA
PEREIRA COSTA

0085 - VASSOURA PARA LIMPEZA DE TETO com cabo extensor de aproximadamente 3m e cerdas de nylon, formato circular - CAPIXABA - Valor Referência: 51,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	CAPIXABA	30,0000 Unidade	29,2500	877,5000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0086 - VASSOURA PARA VASO SANITARIO com cerdas de nylon e suporte acoplado. Cabo e suporte em plastico - DSR - Valor Referência: 14,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DSR	30,0000 Unidade	5,5000	165,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

0087 - DESINFETANTE LIQUIDO - DESINFETANTE LIQUIDO PRONTO USO LIMPEZA GERAL - 2l DESINFETANTE LIQUIDO - DESINFETANTE LIQUIDO PRONTO USO LIMPEZA GERAL (Embalagem PET- Frascos de 2 litros) Composicao Quimica: tensoativos, preservante, corantes, fragrancia/essencia – Lavanda/limao/talco/pinho e eucalipto. - URCA - Valor Referência: 11,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	URCA	500,0000 Unidade	4,2800	2.140,0000	Homologado em 03/06/2024 07:59:24 Por: RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

RITA DE CÁSSIA PEREIRA COSTA

Autoridade Competente

